一般社団法人日本オーディオ協会　　会長　校條　亮治  殿

定款に従い、法人・団体会員として、入会を申し込みます。

申込年月日 　  　　年　 　月　 　日

　ふ り が な

　会社名又は団体名

　英文社名又は団体名

　ふ り が な

　代表者氏名 ㊞     代表者役職

　住　　所   〒

　電話番号 FAX番号

　ふ り が な

　協会窓口担当氏名 役　職

　電話番号 FAX番号

　協会窓口担当 e-mail

　会員の種類 正会員 法人（　　）会員 団体会員
　（○印と(A～E)を記入）

法人 1口  200,000  円×　　　口   　　　　  円　  入会金　　85,000円

団体 1口  100,000  円×　　　口   　　　　 円　  入会金　　50,000円

　1.　会計年度　　：毎年4月1日に始まり翌年3月31日に終わります。

　2.　会員区分　　：あらかじめご希望の会員種類につき事務局とご相談ください。

　3.　必要な手続き：①本申込書に所定事項をご記入の上、事務局までお送りください。

②受付後お送りする振替用紙により、所定の口座へお振込ください。

　※毎年3月中に翌年度の会費納入についてお知らせ申し上げます。

　4.　その他手続き：退会時は文書による提出を必ず会長宛にてお願い申し上げます。

FAX送付先　：　(一社) 日本オーディオ協会事務局

　部　署

　正会員会費

一般社団法人　日本オーディオ協会入会申込書

TEL 03-3448-1206　FAX 03-3448-1207